

LINEA **I TESORINI**[®]
TARALLINI SCALDATI

**MULTI
PACK**

Contiene 6 confezioni da 35g



TRADIZIONALI

- Ⓛ **Ingredienti:** farina di grano tenero tipo "00", olio di sansa di oliva, olio extravergine d'oliva 5%, vino bianco, sale.
- ⓊⓀ **Ingredients:** wheat flour type "00", olive pomace oil, 5% extra virgin olive oil, white wine, salt.
- ⓕ **Ingrédients:** farine de blé "00", huile de grignons d'olive, huile extra vierge d'olive 5%, vin blanc, sel.
- ⓔ **Ingredientes:** harina de trigo tierno "00", aceite de orujo de oliva, aceite de oliva extra virgen 5%, el vino blanco, sal.
- Ⓛ **Zutaten:** Weizenmehl "00", Oliventresteröl, 5% extra natives Olivenöl, Weißwein, Salz.



PATATE E ROSMARINO

- Ⓛ **Ingredienti:** farina di grano tenero tipo "00", olio di sansa di oliva, olio extravergine d'oliva 5%, vino bianco, sale, fiocchi di patate 5% (patate disidratate 99%). Emulsionante: E471. Stabilizzante: E330. Curcumine. Bisolfito natrium E223), rosmarino 1%.
- ⓊⓀ **Ingredients:** wheat flour type "00", olive pomace oil, 5% extra virgin olive oil, white wine, salt, 5% flaked potatoes (99% dehydrated potatoes). Emulsifier: E471. Stabilizer: E330. Curcumin. E223 Natrium bisulphate), 1% rosemary.
- ⓕ **Ingrédients:** farine de blé "00", huile de grignons d'olive, huile extra vierge d'olive 5%, vin blanc, sel, de flocons de pomme de terre 5%, (pommes de terre déshydratées 99%). Émulsifiant: E471. Stabilisant: E330. Curcumine. Bisulfite de sodium E223), romarin 1%
- ⓔ **Ingredientes:** harina de trigo tierno "00", aceite de orujo de oliva, aceite de oliva extra virgen 5%, el vino blanco, sal, papa copos 5% (papas deshidratadas 99%). Emulgente: E471. Estabilizador: E330. Curcumina. Bisulfito de Sodio E223), romero 1%.
- Ⓛ **Zutaten:** Weizenmehl "00", Oliventresteröl, 5% extra natives Olivenöl, Weißwein, Salz, 5% Kartoffelflocken (99% Trockenkartoffeln). Emulgator: E471. Stabilisator: E330. Curcumin. Bisulfit-Natrium E223), 1% Rosmarin.

CONFEZIONAMENTO: /Packaging:/Emballage:/Embalaje:/Verpackung:

Dimensioni confezione Package size Taille du paquet Tamaño del paquete Paket-Größe	cm. 29 x 14,4 x 5	Cartoni per strato Cartons per layer Boîte en carton par couche Cartones por capa Kartons pro Schicht	6	
Confezioni per cartone Packets per carton Paquets par boîte en carton Confeccion para el carton Pakete pro Karton	16 x 210g	Strati per pallet Layers per pallet Couches par palette Capas por pallet Schichte pro Palette	7	
Peso lordo cartone Cartons gross weight Poids brut de la boîte en carton Peso bruto cartón Karton- Bruttogewicht	Kg 3,700	Totale cartoni per pallet Total cartons per pallet Total boîtes en carton par palette Total cartones por pallet Gesamtkartons pro Palette	42	
Dimensioni cartone Carton size Taille de la boîte en carton Dimensiones cartón Karton- Größe	cm. 42 x 34 x 28,5	Dimensioni pallet Pallet size Taille de la palette Dimensiones pallet Palettengröße	cm. 120 x 80 x 215	

CERT. N° 21801
UNI EN ISO 9001-08



Allergeni:/Allergeni:/Allergènes:/Allergenos:/Allergene:
Contiene glutine e solfiti. Può contenere tracce di sesamo.
Contains gluten and sulphites. It may contain sesame traces.
Le produit contient du gluten et les sulfites. Il contient des traces de graines de sésame
El producto contiene gluten y sulfitos. El producto puede contener trazas de semillas de sésamo.
Das Produkt enthält Gluten und Sulfite. Es kann Sesam Spuren enthalten.

Scadenza:/Expiration:/Expiration:/Caducidad:/Verfalltermin:
12 mesi/12 months/12 mois/12 meses/12 Monate



TABELLA NUTRIZIONALE/NUTRITION TABLE/TABLEAU NUTRITIF/TABLA NUTRICIONAL/NÄHRWERTTABELLE	
per 100g di prodotto/Per 100g of product/Pour 100g produit/Por cada 100g de producto/Für 100g Produkt	
Valore Energetico/Energy value/Valeur énergétique/Valor Energético/Energiewert	kcal 459 kJ 1928
Proteine /Proteins/Protéine/Proteínas/Protein	8,64 g
Carboidrati /Carbohydrates/Hydrates de carbone/Carbohidratos/Kohlenhydrate	66,21 g
Grassi /Fats/Graisse/Grasas/Fett	18,25 g